
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Братск
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9" 

муниципального образования города Братска

председатель комиссии: -  Ноздрина Е.И. - заведующий; 
члены комиссии: Платонова Ю.А. - зам.зав. по АХР;

Маджар Е.А. -  старший воспитатель;
Кабурова Л.И. -  педагог-психолог;
Тихонова Л.И. - медсестра;
Бакаева Ю.А. -  делопроизводитель;
Сдвижкова Е.А. -  председатель проф.комитета.

ПРИКАЗ
от 18.07.2024 № 226/1

Об организации работы комиссии 
по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ДОУ в следующем составе:

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации .о реализации мероприятий, 
предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного 
квартала.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ЦРР-ДС № 9» Ноздрина Е.И.


